ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от _____________                                                                              № ______
О признании утратившими силу муниципальных

нормативных правовых актов
Рассмотрев представленный мэрией городского округа Тольятти пакет документов по вопросу о признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Тольяттинской городской Думы от 10.07.2002г.  № 512 «О Положении о премиях г. Тольятти за достижения в области журналистики».

1.2. Постановление Тольяттинской городской Думы от 30.10.2002 г. N 583 "О внесении изменений в Постановление Тольяттинской городской Думы N 512 от 10.07.2002 "О Положении о премиях г. Тольятти за достижения в области журналистики".
1.3. Постановление Тольяттинской городской Думы от 01.10.2003 г. N 890 "О внесении дополнений и изменений в Положение о премиях г. Тольятти за достижения в области журналистики".
1.4. Решение Думы городского округа Тольятти от 18.10.2006 г. N 544 "О внесении изменений в Положение о премиях г. Тольятти за достижения в области журналистики, утвержденное Постановлением Тольяттинской городской Думы от 10.07.2002 N 512.
  1.5. Решение Думы городского округа Тольятти от 18.06.2008 г. N 933 "О внесении изменений в Постановление Тольяттинской городской Думы N 512 от 10.07.2002 "О Положении о премиях г. Тольятти за достижения в области журналистики".

1.6. Пункт 2 решения Думы городского округа Тольятти от 06.12.2006 г.           N 597 "О протесте заместителя прокурора Самарской области на пп. 2.2.1 Положения о премиях г. Тольятти за достижения в области журналистики, утвержденного Постановлением Тольяттинской городской Думы от 10.07.2002 г. N 512 583, от 01.10.2003 N 890, Решения Думы городского округа Тольятти от 18.10.2006 N 544)".
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».
Мэр                                                                                                       С.И. Андреев
Председатель Думы                                                                            А.В. Денисов